11. 2013 г. на Варненски апелативен съд, търговско отделение по в. т.д. № 509/2013 г.	

ОСЪЖДА [фирма] [населено място], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление пл. „С.” № 1 да заплати на С. П. Н. с адрес [населено място], [улица] сумата от 1500 лв. /хиляда и петстотин лева/ разноски за настоящата инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване	

.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.